
 

 

 

Seniorklubben 
 

Medlems-/årsmøde 7. oktober 2022 

 

Referat:  

        

Fungerende formand Per Bjørk styrede årsmødet gennem punkterne på dagsordenen.                            

Kasserer Erik V. Poulsen gennemgik pkt. 3., ligesom der var indlæg fra Sverige- og Jyllandstur. 

     Præmieoverrækkelse 

1. Præmier vedr. den gennemløbende fredagsturnering på 9- og 18-hulsbanen blev uddelt. 

Øvrige præmier var blevet uddelt løbende under middagen Se vinderne på vores hjemmeside 

 

2. Beretning om sæsonen 2022 

Denne var udsendt til medlemmerne inden mødet til gennemsyn. 

Enkelte punkter blev taget specielt op: 

a. Drøftelse af anden form for gennemførelse af vores sommerfest med spil og fest. 

Medlemmerne var for at fastholde nuværende form dog med, at der skal være mulighed for at 

spille uden efterfølgende forpligtelse til at deltage i festen, bestyrelsen vil arbejde på en model. 

 

b. Endagstur til Næsteved i 2022 måtte aflyses grundet for ringe tilslutning. 

En del medlemmer viste interesse for, at vi forsøger at gennemføre en ny tur i 2023, gerne uden 

for ferietiden, sidst i september blev foreslået som passende tidspunkt. 

 

c. Sverigestur 2023 aftalt til 5. – 7. juni. Det økonomiske grundlag noget usikkert grundet div. 

generelle omkostningsstigninger.  Mødet udtrykte trods dette en interesse for at fortsætte med  

turen. 

 

d. Jyllandsturen 2022 blev rost, og udvalget er klar til at gennemføre turen igen til Hovborg  

I august 2023, hvad mødet bifaldt, selvom der sikkert også her kan forventes prisregulering 

grundet øgede omkostninger. 

 

e. Det kunne også meddeles med stor tilfredshed for mødedeltagerne, at seniorgolfen fortsættes 

om fredagen i 2023. 

 

 

3. Forelæggelse af klubbens økonomiske situation 

Klubbens økonomi ser fornuftig ud og der er blevet normale tilstande efter Corona-årene. 



Klubben forventer et overskud på 2.000 kr. i 2022. 

Vi har oprettet en ny konto: Jubilæumskonto til 2025, pt. Indestående kr.80.000,-. Vi er i 2022 184 

medlemmer, mod 194 i 2021. 

Kontingentet vedtaget uændret til 2023 

 

4. Forslag fra bestyrelsen og medlemmer 

a. Bestyrelsen har udsendt forslag til diverse vedtægtsændringer, så de bliver mere i 

overensstemmelse med de øvrige ”klubber i klubben”. Dette blev godkendt af forsamlingen 

uden nogen kommentarer. 

b. Et forslag fra medlem Erik Andersen om at der skulle være valgfrihed for herrespillerne om 

hvilket teested man ville slå ud, blev forkastet af forsamlingen.  Udspil fra 51 og 48 fortsættes, 

for at sikre hurtigere runder. 

c. Par-hulspilsturneringen blev forslået ændret ligeledes af Erik Andersen, men forsamlingen 

vedtog at fastholde nuværende form på 9-hulsbanen. Dog kraftig opfordring til at forsøge at få 

flere 9-hulsspillere med fremover. Bestyrelsen vurderer efter sæson 2023, om den skal flyttes til 

18 huls banen. Turneringen kræver min. 16 par. 

Hulspillet flyttes til torsdage, hvor der ikke er regionsgolf. Er afstemt med sekretariatet af pb. 

 

5. Valg til bestyrelsen 

Genvalg af Per Bjørk for 2 år – Lone Arngren og Kurt Kristoffersen for 1år 

Nyvalg af Maybrith Kallehave og Ole Lübcke for 2 år 

 

6. Valg af suppleanter 

Genvalg af Gert Andersen og nyvalg af Børge Exaudi 

 

7. Valg af revisor 

Nyvalg af Erik V Poulsen 

 

8. Eventuelt 

Per Bjørk takkede den afgående revisor Lone Nielsen og kasserer Erik V Poulsen for deres indsats i 

seniorklubben og overrakte en vingave. 

 

Per sluttede mødet med at rette en kæmpe tak til vores afgående formand Kalle Schrøder  

for hans kæmpe indsats gennem 8 år, og med at udnævne Kalle til Æresmedlem af seniorklubben og 

overrakte en vingave og gavekort til bogindkøb. 

Forsamlingen rejste sig og gav en kæmpehånd til Kalle. 

 

 

Referent: Gert Andersen 

 

 

 

 

 


